
平成２８年度事業評価シート

事業費（決算額）・財源

事業費（決算額）

財
源
内
訳

H28決算 H27決算 増　減

一般財源

16,966

16,797

0

0

169

16,630

16,461

0

0

169

336

336

0

0

0

国府支出金

地方債

その他特定財源

 (千円)

 (千円)

 (千円)
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 (千円)

33

観光施設管理事業 産業観光課

観光の振興

市の管理施設等の適正管理のため、観光案内所の運営、テクルートのトイレや道標等の維持管理、
宿泊施設の維持管理等を行う。

施設の適正な維持管理により、観光施設利用者の受入体制の維持が図られている。

今後も、施設の適正な維持管理に努め、受入体制の充実を図り、交流人口の拡大を図っていく。

事業の概要

指標の推移

事業の評価

施設の適正な維持管理により、受入体制の充実と交流人口の拡大が図られている。

目標
対象者
概要

施策

事業名

指標の
状況

総合
評価

今後の
方向性

現状維持

H28当初予算

16,227

担当課

事業の指標 単位 H28 H29 H30 H31 H32

１

２

３

5.5

5.7 6.3％「観光事業」に関する市民満足
度

実

予

6,622

7,000 7,000人観光案内所利用者数（年間）

実

予

26,385

26,000 27,000人河内長野荘利用者数　　　

実

予


